大成基金管理有限公司上海理财中心成立公告

  根据中国证券监督管理委员会上海监管局《关于核准大成基金管理有限公司设立上海理

财中心的批复》(沪证监基金字[2009]66号)，大成基金管理有限公司上海理财中心已在上海

市工商行政管理局静安分局办理完成工商注册登记，取得营业执照。

  办公地址：上海市静安区南京西路 580号南证大厦 102、103室。

  负责人：龚俊涛

  经营范围：基金销售及公司授权的其他业务

  联系电话：021-62185377，62185277

  传真：021-62185233

  联系人：彭莉

  投资者可通过大成基金管理有限公司客户服务电话 400-888-5558、网址

www.dcfund.com.cn咨询、了解有关详情。

  特此公告。

  大成基金管理有限公司

  2009年 9月 3日